

Kommunstyrelsen

Planområdet Mjölkudden-Gustavsviks gård - tillsyn enligt lagen om allmänna vattentjänster

Yttrande till länsstyrelsen

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen antar förslaget yttrande till Länsstyrelsen i Stockholms län i bilaga 1 till enheten för strategisk stadsutvecklings tjänsteskrivelse.

Sammanfattning

Länsstyrelsen i Stockholms län har ett pågående tillsynsärende enligt lagen om allmänna vattentjänster som avser kommuns skyldighet att tillhandahålla allmänna vattentjänster till Sydöstra Boo i Nacka kommun. För att komma vidare i ärendet behöver länsstyrelsen förtydliganden från kommunen. I förslaget yttrande anger kommunen att den bristfälliga vattensituationen i området Mjölkudden-Gustavsviks gård är den främsta anledningen till att kommunen fortsatt prioriterar att ta fram en detaljplan för området med påföljande utbyggnad av kommunalt vatten- och spillvattennät. Planförslaget beräknas antas fjärde kvartalet 2018. Utbyggnaden av det kommunala vatten- och spillvattennätet påbörjas när planen vunnit laga kraft och beräknas ta två till tre år.

Ärendet

Länsstyrelsen i Stockholms län har två pågående tillsynsärenden enligt lagen om allmänna vattentjänster (LAV) om huruvida Nacka kommun är skyldig att tillhandahålla allmänna vattentjänster till Sydöstra Boo i Nacka kommun. Bakgrunden till tillsynen är att det av boende i området har begärt att kommunen ska tidigarelägga planerad VA-utbyggnad i Sydöstra Boo. Detta då man inte är nöjd med sin VA-situation. Länsstyrelsen har träffat representanter för kommunen den 12 maj 2016 men behöver nu mer information för att kunna komma vidare i dessa ärenden.

Denna tjänsteskrivelse avser länsstyrelsens ärende 12750-2012 som berör planområdet Mjölkudden-Gustavsviks gård, och för att få förtydliganden har länsstyrelsen skickat ut en remiss, se bilaga 2.



Remissen har ställts både till kommunen, som ansvarar för att kommunens skyldigheter enligt LAV tillgodoses, och till miljö- och hälsoskyddsnämnden som i Nacka kommun motsvaras av miljö- och stadsbyggnadsnämnden. Miljö- och stadsbyggnadsnämnden har skickat ett separat remissvar till länsstyrelsen, se bilaga 3.

Den bristfälliga vattensituationen i området Mjölkudden-Gustavsviks gård har varit känd länge. Den situationen är den främsta anledningen till att kommunen fortsatt prioriterar att ta fram en detaljplan för området med påföljande utbyggnad av kommunalt vatten- och spillvattennät. Planförslaget beräknas antas fjärde kvartalet 2018. Utbyggnaden av det kommunala vatten- och spillvattennätet påbörjas när planen vunnit laga kraft och beräknas ta två till tre år.

Därmed föreslår enheten för strategisk stadsutveckling att bifogat förslag till yttrande (bilaga 1) antas som kommunens remissvar till länsstyrelsen i detta tillsynsärende.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser för kommunen.

Konsekvenser för barn

Förslaget till beslut medför inga konsekvenser för barn.

Bilagor

Bilaga 1: förslag till yttrande

Bilaga 2: remissen från länsstyrelsen

Bilaga 3: miljö- och stadsbyggnadsnämndens förslag till yttrande

Andreas Totschnig
Enhetschef
Enheten för strategisk stadsutveckling

Frida Foley
Stadsutvecklingsstrateg
Enheten för strategisk stadsutveckling